
                                                                                                                                                                                                     
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.20.2020    
 

 

Uchwała Nr XX/244/20 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 18.06.2020 r.  

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. remontu                   

ul. Tomickiego przez dewelopera budującego os. Botanika 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k  uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 roku w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny 

w Krakowie ( t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz.5476) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 
przyspieszenia przebudowy ul. Tomickiego na odcinku od skrzyżowania z al. Jana 

Pawła II do istniejącego nowego odcinka ul. Tomickiego stanowiącego dojazd do    
os. Botanika oraz zabudowy miejsc parkingowych przed budynkami A,B i C           
os. Botanika w Krakowie. 

 
                                                                         § 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu    

  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  

                 Anna Moksa                                                                                                                  

 

 



Uzasadnienie:  

Przebudowa ul. Tomickiego na odcinku od al. Jana Pawła II do os. Botanika miała zostać 

zrealizowana przez dewelopera budującego os. Botanika nie później niż przed wystąpieniem 

przez niego z wnioskiem o pozwolenie na użytkowanie któregokolwiek z obiektów etapu B 

lub C inwestycji nie drogowej albo zawiadomienia właściwego organu administracji 

publicznej o zakończeniu budowy któregoś z tych obiektów.                                  

Tymczasem budynek B ( wchodzący w etap B) został oddany do użytkowania już                

w listopadzie 2019 roku, a droga nie została wyremontowana zgodne z ustaleniami, 

ponieważ deweloper dokonał tylko "załatania" kilku istniejących dziur. 

Ponadto deweloper os. Botanika nie wywiązuje się ze swoich zobowiązań wobec 

mieszkańców bloków A, B i C poprzez planowanie zabudowy miejsc postojowych  

i terenów zielonych. 

 

                                                                                       
Przewodnicząca Rady i Zarządu    

  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  

                 Anna Moksa                                                                                                                  

 

 


